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БИЛТЕН РЕЗУЛТАТИ ОТВРОРЕНО 2023 
 

Натпревар: Балканско првенство во крос кантри 2023 
Место на одржување: Пирдоп / Бугарија 
Датум на одржување: 11 ноември 2023 ( сабота)  
 
 

Пол Име  Презиме Роден-а Кат Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М Леонид Вандевски 04.06.2000 С Делта 10км     

Ж Теа Божиновска 25.09.2003 23 Охрид трчаТ 8км     

Ж Ирма Хајдари 24.12.2004 М Делта 4км     

М Коста Петровски 2006 ММ Делта 6км     

М Александар Арсов 2004 М Делта 6км     

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ      Канцеларија на АФСМ 
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